PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU.
LEI N~ 936, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1984.
"Reconhece de Utilidade Publica o ORFANATO SÃO'.

JUDAS TADEU, com sede própria à Rua Paraíba 253~
Cerâmica - NOVA IGUAÇU. '
A CÂMARA MUNI C I PAL DE NOVA I GUAÇU, POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO ASE -=

GUINTE LEI:
Art. 1~ - Fica reConhecido de Utilidade-'

Públ i ca o Orfanato são Judas Tadeu, fundado em20

de janei ro de 1974', com sede ã Il.ua Paraíba, 253'4
Cerâmica - Nova Iguaçu. '

Art. 2~ - A presente Lei entrará em vigor

na data de sua pub 1'i caçâo.
Art. 3~ - Revogam-se as disposições em con

trário.
PREFE ITURA MUNI C I PAL DE NOVA I GUAÇU, 10 DE DEZEM

BRO DE ~984.